
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
Скопје, 13.09.2016 год. 
 
            До Ракометни судии и делегати - контролори 
 
 
Предмет: Известување за полагање втора лиценца за сезона 2016/2017 
 
Второто полагање лиценца (физички и теоретски тест) за сезона 2016/2017 ќе 
се одржи во Скопје на 17.09.2016 година  (сабота). 
 
- Физички тест во 09:00 часот - сала Автокоманда (Скопје) 
- Теоретски тест во 10:00 часот (делегати-контролори и судии) – 
Универзитетска библиотека (Скопје) 
 
- Котизацијата за полагање на втора лиценца ќе изнесува 1500,00 денари. 
- Судии и дел-контролори кои ќе полагаат поправен тест за лиценца да ја ќе 
треба да уплатат по 300.00 денари.                 
 
НАПОМЕНА: Право за полагање на втората лиценца ќе имаат сите судии и 
дел-контролори што ќе уплатат котизација во висина од 1500,00 односно 
300,00 денари (повторување на лиценца) на ж-сметка (судиите на судиска а 
дел-контролорите на дел-контролорска сметка). Копија од уплатата да се 
достави на самото полагање. 
 
 

Комисија за стручни прашања 


